2020 年４月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社 近 鉄 百 貨 店

代 表 者 名 代表取締役

社長執行役員   秋 田 拓 士

（コード番号８２４４ 東証第１部）

問 合 せ 先 総務・広報部長  田 中 英 行

（TEL ０６－６６５５－７０３０）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、正式には 2020 年５月 21 日に開催予定の第 126 期定時株主総会において決定される予定

です。

記

１．新任監査役候補者

   辻  究（現 常務執行役員 総務本部長、監査部担任）

  ・新任監査役候補者の略歴等

    辻  究（つじ きわむ）

      生年月日   1960 年５月 13 日

      略  歴   1983 年４月 旧株式会社近鉄百貨店入社

            2014 年５月 当社執行役員

                       2018 年５月 当社常務執行役員（現在に至る）

２．退任予定監査役

   岡本 真二（株式会社ジャパンフーズクリエイト相談役（非常勤）に就任

         〈2020 年５月８日〉予定）

(以 上)